
02/477-к от 13.12.2019

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 016/01/11-2166/2019 по признакам нарушения ООО «ВЕРСУС» и
ООО «СЕРВИС-СТРОЙ» пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в достижении
картельного соглашения, реализация которого привела к поддержанию цен на 4
аукционах в электронной форме с №№ 0311100008318000009, 0311100008318000018,
0311100008319000010, 0711200012919000039.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/11-2166/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/11-2166/2019 назначить
[должностное лицо] <…>

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

[должностное лицо]                                                                                     <…>


